
                                      Uchwała Nr VII/52/11 
                                      Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
                                      z dnia 29 sierpnia 2011 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2011 rok 
 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm/  
uchwala się, co następuje: 
 
                                                   § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie z załącznikiem. 
 
                                                   § 2 .    
   
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 41.509.447 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące –  26.471.691 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji  
            rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 481.350 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 15.037.756 zł. 
 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 45.556.207 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 10.701.701 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne 
            zadania zlecone odrębnymi ustawami –  481.350 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 34.854.506 zł.  
 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.046.760 zł będą przychody 
    z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz wolne środki wynikające 
    z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych. 
 
                                                   § 3 . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska. 
 
                                                                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                          Teresa Pawłowska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


